АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.06. 2013г.                                       п. Рощинский                       №    22-п

О запрещении купания людей на водных

объектах, неорганизованных и запрещенных местах

в летний период 2013 года.

     В соответствии с п.26 ст. 14 ФЗ № 131 « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской федерации» от 16.09.2003г  и Устава муниципального  образования Рощинский сельсовет, а также в связи с тем, что на территории Рощинского сельсовета не имеется специально оборудованных мест для массового отдыха людей, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Запретить на территории Рощинского сельсовета купание людей в необорудованных и запрещенных местах  - рек Туба, Протока, Ирба.

2.Довести до сведения населения муниципального образования о запрещении купания в необорудованных и запрещенных местах (путем вывешивания объявлений) и организовать распространение листовок и правил поведения на воде.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня  следующим за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник»

Глава сельсовета                                                        Т.Т.Кириллова